
COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

ORDINANZA
SETTORE AFFARI GENERALI

 
 

REG. GENERALE N. 34 del 12-08-2016
 

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE, CONTROLLO E DIFESA DEL PATRIMONIO AMBIENTALE

 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE "NOTTE BIANCA -14 AGOSTO 2016"- POSTICIPO
ORARIO DI CHIUSURA ATTIVITA' COMMERCIALI E INTRATTENIMENTI
MUSICALI.

 
IL SINDACO

 
 
 
Premesso che:
con Deliberazione  n. 128 del 15/07/2016 la Giunta Comunale ha approvato il programma delle
manifestazioni estive 2016, nell’ambito del quale, è stata patrocinata la manifestazione “Notte Bianca”
proposta dal Comitato Feste Patronali 2016 per la serata del 14/08/2016;
 
Vista la nota pervenuta il 09/08/2016 prot. n. 12688 con la quale il Presidente del Comitato Feste
patronali 2016, ha richiesto  di poter proseguire, per la notte del 14 agosto, gli intrattenimenti musicali
oltre la mezzanotte;
 
Richiamata la propria precedente ordinanza n. 30 del 22/07/2016 con la quale è stata disposta la
chiusura dalle ore 02.00 alle ore 07.00 degli esercizi di somministrazione al pubblico di alimenti e
bevande, ai laboratori artigianali alimentari, agli esercizi di vicinato del settore alimentare e misto
situati nel centro abitato di Lesina e Marina di Lesina con espresso divieto di diffondere musica
all’esterno dei locale dopo le ore 24.00;
 
Tenuto conto che la manifestazione “Notte bianca”a è un evento straordinario teso alla valorizzazione e
promozione turistica del territorio e,  presumibilmente, vedrà l'affluenza di un vasto pubblico;
 
Ritenuto opportuno disporre una deroga alla citata Ordinanza n. 30/2016 limitatamente alla serata del
14/08/2016;
 
VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267;
 

DISPONE
 
limitatamente alla serata del 14 agosto 2016, in occasione della manifestazione “LA NOTTE BIANCA”
, che i titolari degli esercizi di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande, ai laboratori

1/2Ordinanza n. 34  del 12-08-2016

Ai sensi dell'articolo 23-ter, comma5, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini della
verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica e' tratta, e' stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI LESINA ed e'
conservato dalla stessa, almeno fino al 30-06-2019. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, e' possibile utilizzare il servizio disponibile all'url:
https://cs.urbi.it/padbardecode/



artigianali alimentari, agli esercizi di vicinato del settore alimentare e misto situati nel centro abitato di
Lesina interessati dall'evento, potranno avvalersi della facoltà di posticipare l'orario di chiusura delle
proprie attività alle ore 7.00 di lunedì 15 agosto 2016,  con facoltà di diffondere musica all’esterno dei
locali interessati.
 
Contro il presente provvedimento può essere proposto:

I.             ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia, entro 60 (sessanta) giorni
decorrenti dalla pubblicazione, nei modi e nelle forme di cui alla Legge n.1034/1971;
II.           ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 (centoventi) giorni
decorrenti dalla pubblicazione, nei modi e nelle forme di cui al D.P.R. n.1199/1971.
 

 
 

 
 

  IL SINDACO
ARCH. PASQUALE TUCCI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

2/2Ordinanza n. 34  del 12-08-2016

Ai sensi dell'articolo 23-ter, comma5, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini della
verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica e' tratta, e' stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI LESINA ed e'
conservato dalla stessa, almeno fino al 30-06-2019. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, e' possibile utilizzare il servizio disponibile all'url:
https://cs.urbi.it/padbardecode/


